[bookmark: _GoBack]伊勢エビまつり実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　様
第29回由岐伊勢エビまつり（令和元年10月27日（日）開催）
「伊勢エビめし」のお申込みについて

この度は、伊勢エビめしをお申込みいただきましてありがとうございます。
この伊勢エビめしは伊勢エビまつり限定で「伊勢エビ長寿汁」、「指定席」、「伊勢エビ等が当たる抽選券」付です。
下記申込書にご記入の上、返送（FAX・郵送）くださいますようお願い申し上げます。
なお、当日混雑が予想されますので、代金につきましては、先払とさせて頂きますのでご理解　　　くださいますようお願い申し上げます。
チケットは10月4日(金)、10月10日(木)、１０月17日(木)発送予定です。
チケットにつきましてはご入金確認後の発送とし、受付完了とさせていただきます。

注意事項
・先着300名様となっておりますのでお早目のご入金をお願いします。
・チケット送付後のキャンセルは致しかねます。
・当日、９時５０分～１１時３０分の間に所定の場所で引換券にて受取をお願いします。
・お振込み手数料はお客様ご負担でお願いします。
・伊勢エビめしの発送配達は行っておりません。
・チケット発送日をご確認いただきまして、チケット発送日の３日後にチケットがお手元に　　　届かない場合は、下記連絡先にご連絡ください。
・代金の最終振込期日は１０月１5日(火)とさせていただきます。確認ができない場合は、　　　　キャンセルとさせていただきます。ご利用に〇を

・雨天決行ですので、ご返金は致しません。必ずお越しください。

阿波銀行　由岐支店　普通１０２３９７４
由岐伊勢エビまつり実行委員会　実行委員長　ハマミヤセイジ振込先

ゆうちょ銀行　記号１６２５０　番号８３９５２２１
由岐伊勢エビまつり実行委員会

由岐伊勢エビまつり実行委員会　行　　　　　　　　FAX　０８８４－７８－０２７３
	代表者氏名
	フリガナ
	お電話

	Eメール

	FAX

	(チケット送付先)
ご住所
	〒

	お申込み数
	個×２,０００円

	合計金額
	円

※こちらの個人情報は伊勢エビめしの注文のみに使用します
（連絡先）徳島県海部郡美波町西の地字東地74-3　　美波町商工会由岐支所　TEL0884－78－0249メールでのお申込みは、お名前・ご住所・携帯等の連絡先・お申込み数と金額を記入の上
送信してください。　　　tsci1300@tsci.or.jp